

Puslepladsen Silkeborg ApS

Tietgensvej 14

8600 Silkeborg

CVR-nummer 39152649

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Stig Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Puslepladsen Silkeborg ApS
Tietgensvej 14
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 39152649
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Stig Bak Sørensen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S, Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med vaskehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet påbegyndte aktiviteter i december 2017 med første åbningsdag i april 2018 hvor bilvasker til personbiler blev taget i brug. I september 2018 blev busvasker taget i brug, i efteråret 2020 er nyt selvbetjeningsanlæg for bilvask taget i brug. I 2021 er nyt vaskeanlæg taget i brug. Opstarten har været som forventet af ledelsen og der forventes en bedre indtjening i de kommende regnskabsår med kapaciteten fuldt udbygget og når etableringsomkostninger er afholdt.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen forventer at ejerne vil understøtte selskabet med finansiering i nødvendigt omfang. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital udgør -389 TDKK hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidige positive indtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023. Der vil være behov for fortsat stram likviditets- og omkostningsstyring i 2023.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende eller som forventet. Ledelsen forventer at positive udvikling i 2023 samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening fremover.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	483.840	831
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-538.147	-490
	Andre driftsomkostninger	0	-3
	Resultat før finansielle poster	-54.307	338
	Finansielle indtægter	622	1
	Finansielle omkostninger	-131.564	-131
	Resultat før skat	-185.249	208
1	Skat af årets resultat	40.755	-16
	Årets resultat	-144.494	191
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-144.494	191
	Resultatdisponering i alt	-144.494	191
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	866.825	997
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.664.259	3.072
	Materielle anlægsaktiver	3.531.084	4.069
	Anlægsaktiver i alt	3.531.084	4.069
	Varebeholdning	2.000	2
	Varebeholdninger	2.000	2
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.831	55
	Udsudte skatteaktiver	159.729	119
	Tilgodehavender	249.560	174
	Likvide beholdninger	391.522	105
	Omsætningsaktiver i alt	643.082	281
	Aktiver i alt	4.174.166	4.350

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-439.337	-295
	Egenkapital i alt	-389.337	-245
	Ansvarlige lånekapital	1.051.286	1.021
	Kreditinstitutter	0	203
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.051.286	1.223
	Ansvarlig lånekapital	3.047.043	2.958
	Kreditinstitutter	202.742	239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.767	100
	Anden gæld	4.767	7
	Periodeafgrænsningsposter	68.896	67
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.512.216	3.372
	Gældsforpligtelser i alt	4.563.502	4.595
	Passiver i alt	4.174.166	4.350
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-295	-245
Årets resultat	0	-144	-144
Egenkapital ultimo	50	-439	-389

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-40.755	16
Skat af årets resultat i alt	-40.755	16
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	4.075.939	3.249
Tilgang i årets løb	0	864
Afgang i årets løb	0	-37
Kostpris 31. december	<u>4.075.939</u>	<u>4.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.004.086	-626
Årets af- og nedskrivninger	-407.594	-378
Afskrivninger 31. december	<u>-1.411.680</u>	<u>-1.004</u>
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>2.664.259</u>	<u>3.072</u>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	713.254	856
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet påbegyndte aktiviteter i december 2017 med første åbningsdag i april 2018 hvor bilvasker til personbiler blev taget i brug. I september 2018 blev busvasker taget i brug, i efteråret 2020 er nyt selvbetjeningsanlæg for bilvask taget i brug. Der er i 2021 taget nyt anlæg til personbiler i brug. Opstarten har været som forventet af ledelsen og der forventes en bedre indtjening i de kommende regnskabsår med kapaciteten fuldt udbygget og etableringsomkostninger afholdt.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen forventer at ejerne vil understøtte selskabet med finansiering i nødvendigt omfang. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital udgør -389 TDKK hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidige positive indtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023. Der vil være behov for fortsat stram likviditets- og omkostningsstyring i 2023.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til 150 TDKK.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende finansielle leasingkontrakter er indregnet med 203 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.664 TDKK, heraf er 713 TDKK finansieret ved finansiell leasing. Øvrige leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til 2 TDKK.
